
配送遅延に関するおしらせ 
 
お客様へ 
 
平素より宅麺.com をご利⽤頂き有難うございます。 
 
新型コロナウイルスの影響により、社会的に様々な活動が⾃粛されておりますが、弊社の商
品を取り扱っている倉庫に置きましても、感染予防対策を⾏った上で、ソーシャルディスタ
ンスを確保して業務を⾏っております。 
 
このため、通常時よりも倉庫での作業効率が落ちており、また⾃粛により⾃宅で⾷事をする
機会が増えたことに伴う出荷件数の増加もあり、出荷作業に遅延が発⽣することがござい
ます。また、弊社サイトにてご注⽂頂きました商品は配送会社に委託して発送をさせて頂い
ておりますが、万が⼀配送会社の営業所等で感染者が発⽣した場合には予定通りの配送が
困難になる可能性がございます。⼤変恐縮ではございますが、予めご了承ください。 
 
この様な状況の中でご注⽂を頂き、⼤変ありがたく感謝しております。 
⾃粛や営業縮⼩により売上が減少しているラーメン店様に少しでも寄与出来ればと考えて
おり、出来る限り頑張って出荷をしてまいりますので、引き続きご愛顧頂けますと幸いで
す。 
 
引き続きよろしくお願い申し上げます。 
 

2020 年 4 ⽉ 11 ⽇ 
グルメイノベーション株式会社 


